МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

 С. БЕКУМ-КАЛИ».

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАН

«БЕКУМ-КХАЬЛЛАРА ЮЬЗЗИНА ЙОЦУ ДЕШАРАН ШКОЛА».

                                            П Р И К А З

От 5 августа 2022 года                                                                                    № 13

                                                       с. Бекум-Кали

О проведении процедуры диагностики профессиональных компетенций педагогов

МБОУ «ООШ с.Бекум-Кали»

В целях определения уровня профессиональной компетентности педагога и

типичных затруднений педагогов для дальнейшей коррекции и работы по развитию

профессионального мастерства педагогов

                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 8 по 22 августа 2022 года процедуру диагностики профессиональных

компетенций следующих педагогов. Приложение 1.

2. Ответственным за разработку диагностических материалов и проведение

диагностики профессиональных компетенций педагогов назначить заместителя

директора по УВР Вагапову С.М.

3. Ответственным за своевременное прохождение педагогами процедуры

диагностики профессиональных компетенций назначить заместителя директора

по ВР Дагиеву Х.И.

4.  Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

                                         Директор                                М.Н.Вагапов

С приказом ознакомлены:

Вагапова С.М.

Дагиева Х.И.

Приложине 1

К приказу №13 от 5. 08. 2022 г.

Список

педагогических работников для прохождения процедуры диагностики

профессиональных компетенций педагогов

№ ФИО работника  Должность

1 Байсаева Зарган Аликовна Учитель начальных классов

2 Сапурбиева Зарган Шамсутдиновна Учитель начальных классов

3 Сапурбиева Зарган Шамсутдиновна Учитель истории

4 Яндарханова Зара Саидрахмановна Учитель математики